briele de

Hclaifanatis epo vnpincen. comiteq3 charâtie Egregij
|
et venerabiles viri Bortrâdus câpissauri

Guillelmus aguillë=
|

qui : et Gilbertus garrelli socij : zelo charitatis ac instinctu spi
|
ritus

.sancti cômoti : de licêtia ac iussu dicti presulis driiq5 prepo
|

siti ac alio^fi domino^c z cano-

nico^ totiusqj capiluli ecclesie va=
|

pincen. ... L 8 . . . . breuiarium ad vsum z côsuetu-

dinë eccle
|

sie béate marie vapïcen. per dicluin dam prepusilum ceterosq3
|
ilnos z canonicos

eiusdë capituli lite debiteqj visitatum corre=
|
ctuni z eniendatum ac iuxla ritum z morë dicte

ecclesie ordina|tum : §plurimis officijs : videlicet béate appolonie : sancti tho=
|

me de

aquino : ioseph spôsi marie : sancti vincentij côfessoris :| sancti pâcracij : visitatiôis béate

marie : béate marthe : sancti la=
|
zari : exallationis scë crucis : sancii firmini : bealarum

marie ia
|
cobi z salonie : nouiteradditis : atq3 in suis ,pprijs locis insertis

|
et situalis. dicti

socij /. 18 ... . suis propijs expen
|
sis ac facultatibus imprimi fecere. Quod quidem

breuiarium
|

. . . . /. 22 ... . magna cû aduertantia diligëtia z soUicitudino : ad
|
bonum :

felicem z perfectum finem diuina fauente gralia dedu
|
clum est quindecima die aprilis. Anno

domini millesimo qua=
|

dringentesimo nonagesimonono. Fnc. final, blanc.

B. Nat. vélins 1605.

«953. BREVIARIUM VERCELLENSE. — S. ind. typ. (?).

16 fînc, 92 tîc. et 408 lïc. (au moins) ; car. goth. 2 grand. ; impr. rouge

et noire ; 2 col. 35 11. ; le premier cahier de 8 If. non signé, et signatures a,

1 à 12, a-z, t, p, y, A-Z, AA, BB par 8 ff., excepté le cahier 12, qui n'en a

que 4 ; lit. cour., en rouge ; init. grav. et majusc. ; in-8".

Fnc. l r°, en roiif/e : ^ Incipiunl tabule per <{uasvnusquisq3 si vult poterit fa
|
ciliter

reperire psalmos bymnos dominicas fesla sancto- 1 rum te. in hoc breuiario côtenla

Fnc. 8 V, l. 34 : FINIS. Fnc. U, signe' ix, r", col. 1, en rouge: ^ Incipiunt rubrice magi-|

strales per anni circulum. P'nc. 15 «°, col. 2, l. 32 : Finis rubricarum. Fnc. 1(5, blanc.

Fc. 1, sifjne' 1, r°, col. 1, en rouge: ^ In christi nomine amen.
|
Ordo psalterij foi ritum z\

consuetudinem ecclesie ver
|

cellensis. Sequës hymnus
|
dicitur dieb^ dominicis ad

|
nocturnû

ob octaua epipha
|
nie vsq3 ad dnicam quadra

|

gesime z a kalëdis octobris
| vs(i3 ad aduentû

dni exclusi
|
ue. . . . Fc. 9, signe' 2, r°, col. 1, en rouge, incipit : io tgib^. Regre ï locis suis|

Hy9 .... Fc. 87 r°, col. 2, l. 17, en rouge: Finis psalterij. Fc. 87 b°, blanc. Fc. 88 r",